Perg. [med 6 Segl]. Niels Høgs Arkiv; ^asenere til Grinderslevkloster Godsarkiv^a; derefter ejet af Klevenfeldt^b (RA.). [7687

^{a—a}) RA. Klevenfeldt, Afskr. i Fol., Bjørn. ^b) RA. Reg. 60 S. 106.

Juni 22. Den i *Barner, Rosenkrantz, Dipl. S. 184*, jfr. *Reg. *8292*, anførte Rettelse, hvorved Datum for 7448 ændres til 1494 Juni 22, er urigtig; Datum er 1493 Juni 23.

Juni 22 ell. 23. [I]n nomine domini amen. Nos Johannes Lundensis archiepiscopus habuimus et vidimus nonnullas summorum pontificum litteras, eorum, quibus ascribuntur, bullis plumbeis cum filis sericeis rubei croceique colorum more Romane curie impendentibus. Pariter vidimus nonnulla privilegia etiam Romanorum pontificum ab archivis monasterii Cisterciensis Cabilonensis diocesis extracta et in libro papireo in asscribibus sub coreo rubei coloris ligato de diligentia Dn. Johannis abbatis Cisterciensis ordinate inpressa^a ac per providum virum Conradum Leonbergen de mandato eiusdem Dn. abbatis Cistercii exemplata atque subscripta. Rursus habuimus ac vidimus nonnullas litteras archiepiscoporum predecessorum nostrorum, episcoporum et regni Datie regum, eorum sigillis et secretis sigillatas, sanas et sana, omni prorsus vicio et suspitione carentes et carentia, nobis per providum virum magistrum Johannem Martini, arcium et decretorum doctorem, DDn. abbatis et conventus de Sora Cisterciensis ordinis Roskildensis diocesis procuratorem, presentatas. Quas litteras per nos inspectas ad requisitionem magistri Johannis, dicentis, sibi et DDn. abbati et conventui principalibus suis pericula imminere posse tum propter vetustatem cartarum, tum quia plures littere et dictiones jam deleri inceperant in eisdem, tum quia originalia ad loca remota pro juribus eorum defendendis transferre haberet, et sic ne ex earum perditione in via vel consumptione aliquando eis deficeret probandi facultas, tum etiam quia aliqua transsumpta sint in libro papireo transcripta et inpressa et, ut verisimiliter est, parvo tempore duratura, per notarium nostrum publicum infrascriptum transsummi ac in transsumpti formam redigi mandamus, decernentes, quod huic transsumpto plena fides ubilibet adhibeatur, et illi stetur, ac si originales littere ostense forent. Huiusmodi vero litterarum tenores in 40 foliis sequentibus subsequuntur: originalium vero plumbatorum videlicet primo: [*her anføres Pavebullen med Angivelse af Pavernes Navne, Bullernes Begyndelsesord og det Blad og den Side, hvor de begynder*]. Transsumptorum vero et primo: [*her anføres Pavebullen paa tilsvarende Maade*]. Sigillatarum autem archiepiscoporum, episcoporum et regum primo: [*her anføres de øvrige Breve paa tilsvarende Maade*]. Quibus omnibus premissis auctoritatem no-